
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 
 

Số: 75 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Hộ Độ, ngày 10  tháng  6  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban lễ tang cụ ông Trương Đình Phúc,  

Thôn Vĩnh Phú, xã Hộ Độ  
  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Điều 22, Luật Người cao tuổi năm 2009; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã và tình hình thực tế tại địa phương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ tang cụ ông Trương Đình Phúc, hưởng 

thọ 103 tuổi gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Đồng chí Hoàng Hải Đường, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó 

Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Đồng chí Trần Đình Dung, Bí thư Chi bộ thôn Vĩnh Phú, Phó ban; 

3. Đồng chí Trương Văn Tý, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Công 

chức Địa chính, Môi trường, Nông thôn mới, Ban viên; 

4. Đồng chí Trương Thị Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch 

Ủy ban MTTQ xã, Ban viên; 

5. Đồng chí Trần Thị Giang, Công chức Văn hóa chính sách, Ban viên; 

6. Đồng chí Võ Thị Dung, Công chức Văn hóa thông tin, Ban viên; 

7. Đồng chí Quách Thị Nhàn, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Chủ 

tịch Hội LHPN xã, Ban viên; 

8. Đồng chí Phạm Văn Cửu, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Chỉ huy 

trưởng Quân sự xã, Ban viên; 

9. Đồng chí Võ Viết Lượng, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã, Ban viên; 

10. Đồng chí Lê Thị Hoa, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Chủ tịch 

Hội Nông dân xã, Ban viên; 

11. Đồng chí Trần Đình Quốc, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Bí 

thư Đoàn Thanh niên, Ban viên; 

12. Đồng chí Trương Ngọc Phúc, Chủ tịch Hội CCB xã, Ban viên; 

13. Đồng chí Trần Đình Dung, Bí thư Chi bộ thôn Vĩnh Phú, Ban viên; 

14. Đồng chí Đặng Thái Hương, Thôn trưởng thôn Vĩnh Phú, Ban viên; 



 

 

  

15. Đồng chí Nguyễn Thị Vinh, Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Vĩnh Phú, 

Ban viên; 

16. Đồng chí Trần Thị Đức, Bí thư Đoàn Thanh niên thôn Vĩnh Phú, Ban 

viên; 

17. Đồng chí Nguyễn Văn Đấu, Chi hội trưởng Người Cao tuổi thôn Vĩnh 

Phú, Ban viên; 

18. Đồng chí Trương Văn Hải, Chi hội trưởng Cựu Chiến binh thôn Vĩnh 

Phú, Ban viên; 

19. Đồng chí Trương Thị Ngữ, Chi hội trưởng Nông dân thôn Vĩnh Phú, 

Ban viên; 

20. Ông Trương Đình Bình, Đại diện gia đình, Ban viên. 

Điều 2. Ban Lễ tang chịu trách nhiệm tổ chức, điều hành tang lễ nghiêm 

trang, đúng thuần phong, mỹ tục và quy ước, hương ước của địa phương. 

Ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND xã, các ngành, đoàn thể cấp xã, Các cơ quan đơn vị 

và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch,  PCT UBND xã; 

- Thành viên Ban lễ tang; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

                

 

 

ý) 

Trương Bá Khanh 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


		2024-06-15T15:59:52+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-06-15T16:44:17+0700




